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Zawód – funkcjonariusz SG. Zamiłowanie – sport. Po służbie –
bohater.

Michał Tokarczyk
10.08.2020

Gotowość, skupienie i koncentracja nie opuściły funkcjonariusza
Karpackiego Oddziału SG, gdy odpoczywał po służbie w macedońskim
Dojranie. Dzięki natychmiastowej reakcji strażnika granicznego nie
doszło do tragedii.

 

 

3  sierpnia  –  tuż  przed zakończeniem VI  edycji  wspólnej  operacji  z  Policją  Republiki
Macedonii – chor. SG Michał Jamioł odpoczywał po służbie przed hotelem w Dojranie. W
pewnym momencie usłyszał odgłosy rozchlapywanej wody od strony przylegającego do
ośrodka Jeziora Dojran, co zwróciło jego uwagę. Przeczucie nie zawiodło funkcjonariusza
SG.  Około  30  metrów  od  linii  brzegowej  zaobserwował  mężczyznę  wykonującego
niekontrolowane ruchy w wodzie oraz usiłującego wołać o pomoc.

Strażnik graniczny bez chwili zawahania wskoczył do wody i w kilka sekund dopłynął do
osoby, której sylwetka znajdowała się już całkowicie pod lustrem wody. Zanurkował i
przeholował poszkodowanego w miejsce, gdzie wyczuwalny był już grunt pod nogami.
Następnie przetransportował mężczyznę na brzeg, gdzie ten powoli odzyskiwał sprawność
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psychofizyczną - nie wymagał resustytacji. Gdy poszkodowany doszedł do siebie, strażnik
graniczny przekazał go pod opiekę znajomych, którzy przebywali wraz z nim na plaży.

Po paru godzinach 45-letni macedoński mężczyzna odwiedził funkcjonariusza w hotelu.
Wraz z żoną i dwójką dzieci przyszedł podziękować za ocalenie życia.

Topiący się mężczyzna miał dużo szczęścia. Chor. SG Michał Jamioł jest wszechstronnie
wyszkolonym funkcjonariuszem Placówki SG w Kielcach oraz … ratownikiem wodnym i
medycznym.  Ponadto,  kielczanin  jest  doskonałym  sportowcem.  To  były  zawodnik
Budowlanych Kielce oraz Kieleckiego Klubu Lekkoatletycznego,  dla  których zdobywał
liczne  trofea.  To  również  wielokrotny  Mistrz  Polski  Straży  Granicznej  w  Biegach
Przełajowych.

Serdecznie gratulujemy naszemu bohaterowi. Jesteśmy dumni z Jego postawy i życzymy
jak najwięcej sukcesów w służbie, życiu prywatnym oraz zmaganiach sportowych.
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